DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLHA A
INTERDISCIPLINARIDADE! E NÃO É MENTIRA! UMA PROPOSTA PEDAGÓGICA DE
FESTA JUNINA. de autoria de RENATO PAZOS VAZQUEZ, ANDRÉ LIMA CORDEIRO,
FERNANDA TRAVASSOS DE CASTRO , ROSANA PETINATTI DA CRUZ, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21563

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21563